[image: Куйбышевское Сп старомин]
РЕШЕНИЕ

СОВЕТА КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

х.Восточный Сосык

от 28 июня 2019 года                                                                                      №61/1

О списании вложений в нефинансовые активы

В соответствии с приказом Минфина России от 06 декабря 2010 года №162н «Об утверждении плана счетов бюджетного учета и Инструкции по его применению», Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Куйбышевского сельского поселения Староминского района  руководствуясь статьей 26 Устава Куйбышевского сельского поселения Староминского района Совет Куйбышевского сельского поселения Староминского района  РЕШИЛ:
1. Признать расходами текущего финансового года произведенных капитальных вложений в объект основного средства «Реконструкция дорог в х.Сторожи – 2» стоимостью – 397 742, 58 рубля, который не был создан, не приведших к возведению (созданию) объекта основного средства (объекта незавершенного строительства) и списать со счета 010600000 «Вложения в нефинансовые активы».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам агропромышленного комплекса, экологии, имущественных и земельных отношений (Крутых П.В.).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Куйбышевского сельского поселения                                                     С.С.Петренко

image1.jpeg